Anexa 6

TARIFE VALABILE INCEPAND CU 01 MARTIE 2023

Tarife pentru COLETE EXTERNE cu greutate < 10 kg (inclusiv) din categoria Colete expediate "in numar mare" si

pentru colete externe peste 10 kg

[TVA INCLUS]

Tara NEPRIORITAR PRIORITAR
Nr. crt Tarif fix colet Tarif/kg Tarif fix colet Tarif/kg
(lei) (lei) (lei) (lei)
1 AFGHANISTAN Suspendat temporar Suspendat temporar Suspendat temporar Suspendat temporar
2 AFRICA DE SUD Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 85.68 61.88
3 ALBANIA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 85.09 41.29
4 ALGERIA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 82.47 52.12
5 ANDORA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 93.06 34.39
6 ANGOLA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 108.29 51.29
7 ANGUILLA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 84.01 64.14
8 ANTIGUA ET BARBUDA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 80.68 55.57
9 ARABIA SAUDITA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 71.76 50.93
10 JJARGENTINA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 85.44 62.48
11 |JJARMENIA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 94.13 52.12
12 |JARUBA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 92.23 62.83
13 |JASCENSION Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 88.42 74.02
14 |JJAUSTRALIA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 84.85 124.00
15 JJAUSTRIA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 41.41 25.70
16 |IAZERBAIDJAN Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 88.06 51.77
17 |BAHAMAS Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 83.06 79.61
18 |BAHRAIN Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 78.30 53.91
19 |BANGLADESH Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 70.21 71.16
20 |BARBADOS Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 97.34 55.93
21 |BELARUS Suspendat temporar Suspendat temporar Suspendat temporar Suspendat temporar
22 |BELGIA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 43.32 25.70
23 |BELIZE Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 111.38 63.07
24 |BENIN Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 86.28 48.55
25 |BERMUDA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 110.55 52.12
26 |BHUTAN Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 89.25 43.08
27 |BOLIVIA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 94.96 95.20
28 |BOSNIA SI HERZEGOVINA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 90.92 37.60
29 |BOTSWANA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 101.39 38.32
30 [|BRAZILIA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 87.35 82.23
31 |BRUNEI DARUSSALAM Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 94.72 73.90
32 |BULGARIA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 39.51 23.21
33 |BURKINA FASO Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 106.39 56.41
34 URUNDI Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 123.52 53.79
35 AMBODGIA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 71.04 56.53
36 AMERUN Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 107.10 46.77
37 ANADA 93.89 67.24 93.89 71.64
38 APUL VERDE Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 109.48 46.89
39 EHA REP. Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 37.25 24 .51
40 ENTRAFRICANA REP. Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 112.57 46.05
41 HILE Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 90.32 97.94
42 HINA 78.30 46.77 78.30 56.64
43 IAD Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 99.84 43.44
44 IPRU Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 50.10 36.06
45 OASTA DE FILDES REP. Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 108.77 47.36
46 OLUMBIA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 101.15 75.57
47 OMORES Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 96.63 57.00
48 ONGO (REP.) Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 94.49 61.52
49 ONGO REP.DEM. (ex Zair) Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 114.84 52.36
50 OREE REP.POP.DEM. Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 103.41 67.12
51 OREEA REP Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 87.23 53.19
52 OSTA RICA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 95.44 60.81
53 ROATIA Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 45.46 29.75
54 UBA 79.85 40.94 78.06 86.75
55 URACAO Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 98.29 65.57
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Tara

EDERATIA RUSA

ILIPINE
INLANDA

EORGIA DE SUD si
ANDWICH DE SUD

IBRALTAR
RECIA

RENADA

ROENLANDA
UADELUPA ( SAINT
ARTHELEMY, SAINT
ARTIN)

UAM

UATEMALA

UERNSEY

UINEEA

UINEEA BISSAU
UINEEA EQUATORIALA
UYANE

UYANE FRANCEZA

Bonaire, Saba, S. Eustatius)

CAYMAN
CANARE
COOK

FALKLAND (MALVINAS)

FEROE
MAN
MARIANE DE NORD

Saipan+Tinian)

NORFOLK
SOLOMON
TURKS SI CAICOS

INS. VIRGINE BRITANICE
INS. VIRGINE SUA

NEPRIORITAR

Tarif fix colet
(lei)
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Suspendat temporar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

73.30
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

73.30

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
73.30

Tarif/kg
(lei)
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Suspendat temporar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

67.24
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

67.24

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
67.24

PRIORITAR
Tarif fix colet Tarif/kg

(lei) (lei)
59.26 27.73
96.39 52.72
83.30 57.48
67.71 59.86
84.25 67.71
81.28 43.08
96.39 65.57
69.97 25.70
66.88 44.51
111.62 46.05
46.17 29.04
72.23 69.26
68.54 71.88

Suspendat temporar Suspendat temporar

78.66 90.08
60.81 57.36
81.75 33.44
57.00 24.40
96.63 55.69
113.05 43.08
107.70 56.41
76.40 79.25
42.48 22.13
107.58 70.81
68.54 36.65
55.22 30.94
88.89 58.43
188.85 65.69
130.66 56.76
80.56 74.85
65.57 67.47
158.98 23.80
102.70 46.29
116.38 44.51
80.68 49.27
99.84 65.69
130.66 60.93
93.42 57.48
95.20 65.21
105.20 49.15
92.58 41.29
111.62 54.50
97.94 65.57
96.87 66.05
159.58 29.87
101.63 101.27
76.40 79.25
107.22 47.12
158.98 23.80
80.56 74.85
84.85 124.00
67.47 130.78
85.20 69.50
66.40 57.00
80.56 74.85




Nr. crt|
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Tara

ORVEGIA
OUA CALEDONIE
OUA ZEELANDA

NEPRIORITAR PRIORITAR
Tarif fix colet Tarif/kg Tarif fix colet Tarif/kg
(lei) (lei) (lei) (lei)
72.47 47.01 72.47 53.55
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 73.30 58.43
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 109.60 70.81
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 50.58 35.82
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 111.86 57.95
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 86.75 31.77
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 56.88 25.70
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 97.70 63.07
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 82.23 52.60
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 158.98 23.80
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 73.78 57.83
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 110.31 78.66
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 73.54 45.70
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 93.53 113.65
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 89.85 37.84
79.14 49.39 79.14 57.83
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 74.26 59.62
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 81.75 69.97
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 41.06 32.01
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 80.92 45.70
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 86.16 49.15
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 78.18 52.84
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 85.44 28.92
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 42.60 29.04
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 40.94 25.82
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 98.18 67.47
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 79.14 27.01
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 97.82 77.23
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 78.90 55.81
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 112.69 59.86
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 80.21 86.28
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 108.41 46.53
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 50.93 36.30
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 79.49 23.68
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 81.75 57.60
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 130.66 57.12
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 106.15 47.48
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 102.82 58.43
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 130.66 64.74
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 67.71 62.71
63.55 17.97 63.55 17.97
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 106.03 27.49
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 116.74 60.21
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 92.82 63.43
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 98.77 73.78
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 99.25 35.46
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 67.95 84.25
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 78.30 71.28
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 69.85 137.21
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 64.26 44 .51
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 72.35 76.28
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 102.46 69.26
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 124.95 50.81
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 101.63 98.77
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 77.71 28.92
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 117.45 127.93
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 94.13 88.30
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 46.77 24.87
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 105.79 43.08
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 69.02 46.77
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 71.16 46.53
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar 66.76 64.74
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217
218

219
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221
222
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Tara

APUA NOUA GUINEE
ARAGUAY
ERU

ITCAIRN (Pitcairn,
enderson, Ducie, Oeno)

OLINEZIA FRANCEZA
inclusiv Ins.CLIPERTON)

OLONIA

ORTUGALIA, AZORE,
ADEIRA

UERTO RICO

ATAR

EUNION

WANDA

AINT KITTS SI NEVIS

AINT PIERRE SI MIQUELON

AINT VINCENT SI
RENADINES

AMOA AMERICANA
AMOA OCCIDENTALA
AN MARINO

AO TOME S| PRINCIPE
ENEGAL

ERBIA

EYCHELLES

F. ELENA

F. LUCIA

IERRA LEONE
INGAPORE

IRIA REP. ARABA
LOVACIA

LOVENIA

OMALIA

PANIA, BALEARE, CANARE

RI LANKA
T. MAARTEN

TATELE UNITE ALE
MERICII

UDAN

UDANUL DE SUD
UEDIA

URINAM
ADJIKISTAN
AIWAN

ANZANIA

eritorii britanice din Oceanul
Indian

HAILANDA
IMORUL DE EST

inuturi australe si antarctice
ranceze (lles Saint-Paul et
msterdam, Crozet,
erguelen,Terre Adelie)

TOGO
[TOKELAU

[TONGA (NIUAFO'OU)

TRINIDAD SI TOBAGO
[TRISTAN DA CUNHA
[TUNISIA

TURCIA

PRIORITAR

NEPRIORITAR
Tarif fix colet Tarif/kg
(lei) (lei)
Numai trafic prioritar Numai trafic prioritar
68.78 67.12

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

73.30
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

73.30
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Suspendat temporar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Suspendat temporar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

73.30

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Suspendat temporar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
103.17

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

67.24
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

67.24
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Suspendat temporar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Suspendat temporar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

67.24

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Suspendat temporar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar

Numai trafic prioritar
40.70

Tarif fix colet
(lei)
110.67
94.13
85.20

99.25

104.13
45.70
46.65

80.56
76.52
130.66
79.37
86.63

130.66

92.34

80.56

69.97

120.07

81.04

99.96

93.06

95.20

93.53

86.75

91.87

78.54
Suspendat temporar

46.53

46.05
Suspendat temporar

56.41

69.02
84.49

80.56

84.61
93.77
55.10
84.49
7711
79.49
75.57

123.76

76.16
Suspendat temporar

106.03

108.17
109.12

70.09

86.39
80.68
91.75
103.17

Tarif/kg
(lei)
140.54
74.02
87.58

123.64

98.06
25.70
33.32

74.85
52.24
68.07
62.36
56.05

73.78

62.48

74.85

149.35

31.18

54.15

52.60

28.32

56.53

83.54

56.88

51.53

45.58
Suspendat temporar

30.82

27.73
Suspendat temporar

30.94

45.10
56.29

74.85

61.88
54.74
29.75
59.50
62.12
62.12
61.52

39.15

47.12
Suspendat temporar

27.49

46.05
100.79

88.77

59.74
72.23
75.09
47.60




Nr. crt|

224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

Tara

URKMENISTAN
UVALU
CRAINA
GANDA
NGARIA
RUGUAY
ZBEKISTAN
ANUATU
ATICAN
ENEZUELA

IET NAM

ALIS SI FUTUNA
EMEN

AMBIA
IMBABWE

NEPRIORITAR

Tarif fix colet
(lei)
Numai trafic prioritar
Suspendat temporar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Suspendat temporar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

Tarif/kg
(lei)
Numai trafic prioritar
Suspendat temporar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar
Suspendat temporar
Numai trafic prioritar
Numai trafic prioritar

PRIORITAR
Tarif fix colet Tarif/kg
(lei) (lei)

73.19 67.00
Suspendat temporar Suspendat temporar
118.17 34.99
102.94 50.69
44.51 25.70
108.77 80.68
129.83 66.64
66.64 132.21
101.75 29.63
72.59 75.21
74.02 58.91
85.32 93.65
Suspendat temporar Suspendat temporar
96.75 63.43
111.50 66.40
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